
 

Uchwała Nr LXIV/429/2023 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Osiek Jasielski realizacji zadania publicznego Powiatu 

Jasielskiego pn. „Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Osiek Jasielski - 

budowa chodników przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Osiek 

Jasielski” 

  

Na podstawie art. 8 ust. 2a w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.),  

 

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Osiek Jasielski przejmuje od Powiatu Jasielskiego realizację zadania publicznego pod 

nazwą „Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Osiek Jasielski - budowa chodników 

przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Osiek Jasielski” w 2024 roku, 

w skład którego wchodzą zadania pn.: 

1. Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 1879R Zawadka Osiecka - Pielgrzymka 

w miejscowości Pielgrzymka, w km 0+962 - 1+640; 

2. Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 1894R Świerchowa - Osiek Jasielski - 

Samoklęski w miejscowości Świerchowa, w km 1+265 - 1+739; 

3. Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 1895R Samoklęski - Brzezowa - Kąty 

w miejscowości Mrukowa, w km 2+286 - 2+379; 

4. Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 1895R Samoklęski - Brzezowa - Kąty 

w miejscowości Mrukowa, w km 2+433 - 2+523; 

5. Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 1893R Osiek Jasielski - Mytarz 

w miejscowości Osiek Jasielski w km 0+849 - 1+037. 

§ 2 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Powiat Jasielski udziela dotacji celowej na rzecz 

Gminy Osiek Jasielski w wysokości do kwoty 200 000,00 zł w 2024 roku. 

 

  § 3 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 

Wójtem Gminy Osiek Jasielski a Zarządem Powiatu Jasielskiego regulującego w szczególności 

wzajemne rozliczenia finansowe. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


